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PSR

Duke u mbéshtetur né nenin 43 té Ligjit pér Vetégeverisje lokale Nr.03/L-040, nenit
47 té Statutit t&¢ Komunés dhe nenit 4 té Rregullores pér Puné té Kuvendit dhe
Komiteteve t&¢ Komuné, Kryesuesi i Kuvendit t&¢ Komunés béné kété:

NJOFTIM

Njoftohén t& gjithé anétarét e Kuvendit té ]iiomunés sé Klinés qé té marrin pjesé né
Seancén e I-ré té punés pér vitin 2016, gé do t& mbahet me 29.01.2016 né sallén e
Kuvendit t¢ Komunés sé Klinés duke ﬁ]luail' me puné né orén 10:00.

Kérkohet nga anétarét e Kuvendit q& t€ marrin pjesé né seancé, ndérsa né rast té
mungesés eventuale - mungesa duhet t€ arsyetohet me shkrim para mbajtjes sé
mbledhjes.

Lidhur me ¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t’i referoheni dispozités sé nenit
39 té LVL-sé.

Lidhur me kété seancé propozohet Ky:

RENDIIDITES

. Arsyetimi i mungesave,

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit té seancés sé kaluar,

Shqyrtimi dhe miratimi i Rekomandimeve t& Komitetit pér Politiké dhe

Financa, '

4. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit té Prokurimit pér vitin 2016 (ref.zyrtari i
prokurimit),

5. Shqyrtimi dhe miratimi i Proj.Rregullorés pér mbrojtjen e t€ miturve nga
dukurit qé démtojné shéndetin dhe zhvillimin e tyre (ref.zyra Ligjore)

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Proj.Rregullorés pér masat disciplinore dhe kodin e
mirésjelljes né té gjitha institucionet edukative-arsimore dhe aftésuese né
komunén e Klinés (ref. Zyra Ligjore), r

7. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Komunal pér Efigiencé té Energjisé
2015-2022 (ref.zyrtari i MM),

8. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozimit pér ndarje t& bursave pér student,

9, Rishqyrtimi i Vendimit pér Planin Rrigullues i Hollésishém pér qytetin e
Klinés- pér harmonizim me Ligjin pér Planifikimin Hapsinor nr.04/L-174,
10.Pytje dhe Pérgjigjeje+ nga késhilltarét.
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